

Årsredovisning för
Ugglum Drift AB
556778-5133

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Tomas Ljungsberg
Styrelseledamot

Grästorps 2025-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ugglum Drift AB, 556778-5133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elproduktion med två stycken förhyrda vindkraftverk av modellen Enercon E-82 med 108 meters tornhöjd på Dalboslätten i Melleruds kommun. Vindkraftverken startade produktionen i september månad 2009.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har 686 st sparade elcertifikat per 25-08-31.

Omsättningen har minskat med 36,5 % främst p.g.a lägre el- och UG priser.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 485 067	5 053 412	8 991 989	6 663 554
Resultat efter finansiella poster	11 727	11 445	1 523	1 446
Soliditet %	17,4	19,3	10,3	10,1

Kommentar till flerårsöversikt

ÅR	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Produktion GWh	11,2	11,3	10,3	11,2
Intäkt per kWh, öre	31,1	44,6	87,3	59,3
Hyra per kWh	14,5	27,5	66,9	45,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	41 105	9 126
Balanseras i ny räkning		9 126	-9 126
Årets resultat			9 295
Belopp vid årets utgång	100 000	50 231	9 295

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 231
Årets resultat	9 295
Summa	59 526
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 526
Summa	59 526

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2025122216723

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 485 067	5 053 412
Övriga rörelseintäkter		49 938	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 535 005	5 053 412
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 534 155	-5 052 324
Summa rörelsekostnader		-3 534 155	-5 052 324
Rörelseresultat		850	1 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 877	10 357
Summa finansiella poster		10 877	10 357
Resultat efter finansiella poster		11 727	11 445
Resultat före skatt		11 727	11 445
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 432	-2 319
Årets resultat		9 295	9 126

2025122216724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	19 700	19 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 700	19 700
Summa anläggningstillgångar		19 700	19 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 857	6 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		287 284	185 062
Summa kortfristiga fordringar		294 141	192 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		603 668	565 741
Summa kassa och bank		603 668	565 741
Summa omsättningstillgångar		897 809	757 791
SUMMA TILLGÅNGAR		917 509	777 491

2025122216725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 231	41 105
Årets resultat		9 295	9 126
Summa fritt eget kapital		59 526	50 231
Summa eget kapital		159 526	150 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 880	1 279
Övriga skulder		10 268	25 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		737 835	600 815
Summa kortfristiga skulder		757 983	627 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		917 509	777 491

2025122216726

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.


Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 700	19 700
Utgående anskaffningsvärden	19 700	19 700
Redovisat värde	19 700	19 700


Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Grästorps



Karl Magnus Karlsson
Styrelseordförande

25-12-16
Datum


Karl Evert Tomas Ljungberg
Styrelseledamot

25-12-16
Datum

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Maria Svensson